АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21 июня 2024 года
№ 25
Об аннулировании адреса объекту адресации в ФИАС
В соответствии с ФЗ РФ от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», приказом Минфина России от 5 ноября 2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по результатам проведенной инвентаризации, на основании Устава Макаровского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекту адресации, содержащийся в Федеральной Информационной Адресной Системе (ФИАС), в связи с прекращением существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и (или) сведений о них, согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Макаровского

муниципального образования

В.А. Фомин

приложение к постановлению
от 21 июня 2024 г. № 25
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый

Номер
	Адрес в муниципальном делении
	Причина аннулирования

	страна
	субъект
	муниципальный район
	сельское поселение
	населённый пункт
	наименование объекта адресации

	ce552119-091a-4bc0-bf55-e830d2949300
	64:30:030109:283
	Российская Федерация
	Саратовская область
	муниципальный район Ртищевский
	сельское поселение Макаровское
	село Макарово
	территория Северо-западная часть, земельный участок 1А
	Объект недвижимости снят с кадастрового учета